140701103

物品販売株式会社 御中

26 157

〒

TEL

FAX

\583,200.-

請　求　書

伝票番号

下記の通り、請求申し上げます。

URL.

Email.

平成 年 月 日

合計金額

042-521-0806TEL FAX 042-521-0816

担当　太郎担当者

taro@k-core.co.jpEmail.

税抜金額 \540,000.-

消費税額 \43,200.-

内訳

190-0023

東京都立川市柴崎町２－１７－６

042-521-0806

042-521-0816

http://www.k-core.co.jp/

info@k-core.co.jp

株式会社見積建設

納　　　期 受注後２週間以内
件　　　名 太陽光パネル等一式

４．パワーコンディショナ　JH-40DD2P

    定格出力 4.0kW
1 個 218,000 218,000

三菱東京UFJ銀行　立川支店 123456振込口座

りそな銀行　立川支店　123456

みずほ銀行　立川支店　123456

税抜合計金額

税込合計金額

540,000

583,200

【値　　引】
▲5,000

２．太陽電池モジュール　NQ-143AD

    公称最大出力 143W
1 〃 75,000 75,000

内　　　容　　・　　仕　　　様 数量 単位 単　　価 金　　額 備　　考

１．太陽電池モジュール　NQ-203AD

    公称最大出力 203W

３．太陽電池モジュール　NU-172BB

    公称最大出力 172W

５．マルチエネルギーモニタ一　JH-RWL6V

    ネットワークタイプ

消費税額

1

1

1

枚

〃

〃

99,000

70,000

83,000

99,000

70,000

83,000

43,200

1